
 

 

平成 28 年 4 月 15 日  

 

 岩手県立不来方高等学校 

 ＰＴＡ・教育振興会役員  

ＰＴＡ・教育振興会会員 各位 

岩 手 県 立 不 来 方 高 等 学 校 

教育振興会会長  高 橋 昌 造 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  小笠原 千 永 

校     長 平 藤   淳 

 

 

平成２８年度岩手県立不来方高等学校ＰＴＡ・教育振興会総会の開催について 

（ご案内） 

  新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、平成２８年度ＰＴＡ・教育振興会総会を下記のとおり開催いたします。昨年度は 158 名

の皆様のご出席を賜りました。本年度はそれを上回る参加をＰＴＡ活動の目標に掲げております。

昨年同様、総会前の授業公開や音楽部のミニコンサート、総会後の学級懇談を準備しております。 

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、出席を賜りますようご案内申しあげます。 

記 

１ ＰＴＡ・教育振興会総会（公開授業、ミニコンサート、総会、学級懇談） 

 （１）日 時 平成２８年５月１１日（水） １３：１０～ 

 （２）受 付 本校 職員玄関 （１２：４０から係が待機しております）  

（３）会 場 本校 校舎内   

13:10～13:55（授業公開：各実施教室や体育館等） 

14:05～14:25（音楽部ミニコンサート：演奏室）※お茶を準備しております。   

      14:40～15:40（総会：演奏室） 

16:00～    (学級懇談：各クラス教室を予定、詳細は学級毎に異なります。 

担任が前日までにＳＨＲで生徒に連絡いたします。ご確認ください。) 

 （４）議  題 

      ア 平成 27 年度 事業報告について 

   イ 平成 27 年度 決算報告について 

   ウ 平成 28 年度 事業計画（案）について 

   エ 平成 28 年度 予算（案）について 

      オ 平成 28 年度 役員および理事(案)について 

カ 創立 30 周年記念事業（案）について  
キ その他  
 

２ その他 

（１）当日は上履きをご持参のうえ、職員玄関よりお入りください。下足置き場は第二会議室に

なります。受付では出欠確認と、総会資料・授業会場一覧・学級懇談場所の資料をお渡し

しますので、直接会場に向かわれず、受付からの入場にご協力ください。 

（２）出欠は、右用紙にご記入のうえ、５月２日(月)までに担任へご提出ください。 

なお、ＰＴＡ・教育振興会総会を欠席される場合は、委任状に記名・押印のうえ、ご提出

ください。 

（３）本校では、敷地内（駐車中の車内も含む）全面禁煙を実施していますので、ご協力をお願

いいたします。 

 （４）急な出欠の変更などにつきましては、担任か下記担当まで電話でご連絡お願いいたします。  

                  出欠集約担当 総務課（佐々木香住） TEL：697-8293   

 

 
         

 
 

       平成 28 年度 ＰＴＡ・教育振興会 総会  に 

             出席    欠席    します。 

             （いずれかに○印をつけてください） 

平成 28 年   月    日 

         

   年  組  番 生徒氏名              

                    

保護者氏名              
 

 

キ 

 

リ 

      委 任 状 ＜総会 欠席の場合＞  

ト 

岩手県立不来方高等学校 

リ     平成 28 年度 PTA･教育振興会総会議長 殿 
 

線      私は、ＰＴＡ・教育振興会総会の一切の権限を議長に委任します。 

 

                                 平成 28 年  月   日 

 

                 保護者氏名              印 
 

 

 

 

 

平成 28 年度  学級懇談 に 

              出席    欠席  します。 

               （いずれかに○印をつけてください） 

                        

 

締め切り  ５月２日(月)  

提出先：総務課 佐々木 香住 


